
Na temelju članka 14. Zakona o proračunu («Narodne novine» br. 87/08, 136/12 i 15/15)  i 

članka 22. Statuta Općine Plitvička Jezera (“Županijski glasnik” Ličko-senjske županije br. 

3/18 i 8/18, i “Službeni glasnik Općine Plitvička Jezera” br. 2/19 i 3/20), Općinsko vijeće 

Općine Plitvička Jezera na 24. redovnoj sjednici održanoj dana 21. listopada 2020. godine, 

donijelo je 

 

O D L U K U  

o I. Izmjenama i dopunama Odluke o izvršavanju Proračuna 

Općine Plitvička Jezera za 2020. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

U članku 4. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Plitvička Jezera za 2020. godinu 

(“Službenom glasniku Općine Plitvička Jezera” br. 11/19) iznos od 50.532.200,00 kn 

zamjenjuje se iznosom od 31.533.869,00 kn.  

 

 

Članak 2. 

  

U članku 10. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Plitvička Jezera za 2020. godinu iznos 

od  100.000,00 kn zamjenjuje se iznosom od 30.000,00 kn.  

 

Članak 3. 

  

U članku 14. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Plitvička Jezera za 2020. godinu stavak 

6, koji glasi: “Očekivani iznos primitaka od zaduženja u 2020. godini iznosi 5.000.000,00  

kuna”, briše se. 

 

Članak 4. 

Ostale odredbe Odluke o izvršavanju  Proračuna Općine Plitvička Jezera za 2020. Godinu 

ostaju nepromijenjene. 

 

Članak 5.  

Ove Odluka o I. Izmjenama i dopunama Odluke o izvršavanju Proračuna Općine Plitvička 

Jezera za 2020. godinu stupa na snagu osmog (8) dana od dana objave u “Službenom 

glasniku Općine Plitvička Jezera”. 

 

 

KLASA: 400-08/19-01/01 

URBROJ: 2125/11-03-20-11 

Korenica,  21. listopada 2020. god. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 

 

 

                                                                                                    Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                                           Ante Bionda v.r. 


	O D L U K U
	o I. Izmjenama i dopunama Odluke o izvršavanju Proračuna

